ESTADO DE MATO GROSSO
cÂunnA MUNTcIPAL oe cÁcERES

Ofício no 111812021- SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora
arurôNla ELTENE LTBERATo DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no I 19, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Cáceres - MT, 2l de setembro de202l.

I s.771
- .rtlq zL

flt--WêÇbr^,V{n
Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 20 de
setembro de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa
Senlroria, encaminhar cópia da Indicação no 72912021, aprovada na Sessão Ordinária
supracitada, de autoria do ilustre vereador Leandro dos Santos (Prof.' Leandro Santos) -
DEM:

Temática: "lndica ao Executivo Municipal, com cópia a
Secretaria de Infraestrutura e Logística, manutenção e

limpeza das bocas de lobo dos Bairros Cohab Velha, Vila
Mariana e Cidade Alta, visando minimizar os impactos das
inundações nos referidos Boirros."

Atenciosamente,

Domingos iveiro dos Sontos
Presidente da Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://wrvw.caceres.mt.lcg.br/